
ZARZADZENIE NR 36/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

w sprawie odwołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.:  Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, i poz. 1072) 

oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 poz. 

1182 i poz. 1662) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Odwołuję Panią Iwonę Sut – kierownika Referatu Organizacyjno – 

Administracyjnego z funkcji Administratora Bezpieczeństwa Informacji, wyznaczoną 

Zarządzeniem 71/2012 Burmistrza Głowna z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie wyznaczenia 

Administratora Bezpieczeństwa Informacji oraz określenia jego zakresu zadań i uprawnień. 

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


